
KIC201８0216 

平成 30 年 2 月１６日 

霧島工業クラブ会員各位 

一般社団法人霧島工業クラブ 

                                代表理事  下森 康玄 

 

 

平成３０年３月度例会のご案内 

 

 

梅花の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

早速ですが、平成３０年３月度例会を下記にて開催致します。 

 

既に、1 月度例会でご案内いたしましたように、当（一社）霧島工業クラブ顧問の都城工業高等専門学

校 桑原裕史校長先生が今年 3 月末にて退職されることになりました。 

 

桑原裕史校長先生は、都城工業高等専門学校 第 12 代校長として、平成 25 年 4 月 1 日に就任されて

以来、丸 5 年間務めてこられましたが、このたび３月度例会における特別講演といたしまして、「グロ

ーカルに活躍することを目指す都城高専をよろしく」という演題にてご講演をお願いすることとなりま

した。 

 

また、校長補佐（研究・社会連携担当）の佐藤浅次先生もこの 3 月末をもちまして、これまで当（一社）

霧島工業クラブに多大なるご支援ご協力頂いておりました地域連携テクノセンター長の職を退任され

ることになりましたので、併せてご報告致します。 

 

つきましては、年度末の大変お忙しい時期とは存じますが、是非ご出席頂きますようよろしくお願い申

しあげます。 

 

記 

 

日  時：平成３０年３月６日（火）１８：00～２１：00 

  （１）例  会：１８：００～１９：００ 

     講  師：都城工業高等専門学校 校長 桑原 裕史 様 

 

  （２）交 流 会：１９：１０～２１：００ 

     会    費：5,000 円（交流会参加者のみ） 

 

場  所：ホテル 中山荘 （都城市松元町３−２０：℡0986-23-3666） 

西都城駅から徒歩で３分 http://www.nakayamasou.co.jp/access/ 

 

 

以上 

 

 

http://www.nakayamasou.co.jp/access/


平成３０年３月度例会（201８.３.６） 

 

 

会社名/学校名/官庁名：                             

 

                   例会     交流会 

氏 名：              （   ）  （   ） ○×をお書き 

                               ください 

氏 名：              （   ）  （   ） 

 

氏 名：              （   ）  （   ） 

 

氏 名：              （   ）  （   ） 

 

氏 名：              （   ）  （   ） 

 

氏 名：              （   ）  （   ） 

 

 

 

※ 出欠の返事は、２/２８（水）までにお願い致します。 

※ 会場の都合により申込多数の場合には、先着順で締め切らせて頂く場合がありますの

で、お早めにお申し込み下さい。 

※ キャンセルの場合は、前日までにご連絡を頂くか、或いは代理の方のご出席をお願い

申し上げます。（当日の交流会のキャンセルは有料となります） 

FAX : ０９８６－８０－３３０９ 又は E-Mail : nukumizu@bonchi.jp 

 

mailto:nukumizu@bonchi.jp

